

  



text.skipToContent
        text.skipToNavigation


        









    
        
            
                
                    
                        
                Kontaktujte nás
    

                    
                        	
        Přihlásit se
        
	
        Registrovat
    
	
    








  
   
      
      
          [image: ]
      
   
  

  
	

        
        
        	Země
	
                                Belgie
                            
	
                                Francie
                            
	
                                Holandsko
                            
	
                            Itálie
                        
	
                                Maďarsko
                            
	
                            Německo
                        
	
                                Polsko
                            
	
                                Portugalsko
                            
	
                                Rumunsko
                            
	
                                Slovensko
                            
	
                                Velká Británie
                            
	
                                Česká Republika
                            
	
                                Španělsko
                            
	Další
	
                 Fabory Group
             
	
                    Evropa
                    
	
                    中国
                    


        
        
    


    	Jazyk
	

            


        	
                    Holandský
                
	
                    Francouzština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Angličtina
                
	
                    Francouzština
                
	
                    Němec
                
	
                    Španělština
                
	
                    Italština
                



    
	

            


        	
                    Francouzština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Holandský
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Maďarština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Polština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Portugalština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Rumun
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Slovenský
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Čeština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Španělština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Zjednodušená čínština
                



    
	
        	
                Němec
            
	
                Angličtina
            


    
	
        

        	
                Italština
            
	
                Angličtina
            


    


    





                

            

        

    

    
        
            
                
                
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                    	

	
    








  
   
      
      
          [image: ]
      
   
  

  
	

        
        
        	Země
	
                                Belgie
                            
	
                                Francie
                            
	
                                Holandsko
                            
	
                            Itálie
                        
	
                                Maďarsko
                            
	
                            Německo
                        
	
                                Polsko
                            
	
                                Portugalsko
                            
	
                                Rumunsko
                            
	
                                Slovensko
                            
	
                                Velká Británie
                            
	
                                Česká Republika
                            
	
                                Španělsko
                            
	Další
	
                 Fabory Group
             
	
                    Evropa
                    
	
                    中国
                    


        
        
    


    	Jazyk
	

            


        	
                    Holandský
                
	
                    Francouzština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Angličtina
                
	
                    Francouzština
                
	
                    Němec
                
	
                    Španělština
                
	
                    Italština
                



    
	

            


        	
                    Francouzština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Holandský
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Maďarština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Polština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Portugalština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Rumun
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Slovenský
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Čeština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Španělština
                
	
                    Angličtina
                



    
	

            


        	
                    Zjednodušená čínština
                



    
	
        	
                Němec
            
	
                Angličtina
            


    
	
        

        	
                Italština
            
	
                Angličtina
            


    


    


	

	
        Přihlásit se
        
	
        Registrovat
    


    [image: ]



                
                
                    
                        
                        	
                    Průmyslová odvětví
          
                    
                    
                        
                            
                                
                                        Průmyslová odvětví
                                        Nákladní automobily, autobusy a přívěsy

                                            Výroba potravinářských a mléčných strojů

                                            Polovodiče & Zdravotnictví

                                            Stavebnictví a konstrukce

                                            Petrochemický průmysl

                                            Wind

                                            Ostatní průmyslová odvětví

                                            

                                

                        


                        
    
                
	
                    Řešení
          
                    
                    
                        
                            
                                
                                        Fabory LOGIC
                                        RFID

                                            Váhy

                                            Kitting

                                            Pick & Put to Light

                                            Fabory app

                                            

                                
                                        QA/QC a inženýrství
                                        Laboratoř a testování

                                            3D portál

                                            Školení

                                            

                                

                        


                        
                                
                                        
                                            Digitální řešení
                                        

                                        
                                            

                                    

                                

                        
    
                
	
                    Sortiment
          
                    
                    
                        
                            
                                
                                        Sortiment
                                        Spojovací materiál

                                            C-díly

                                            Nástroje a PBM

                                            

                                
                                        Mistři v spojovacích materiálech
                                        Široký sortiment

                                            Na míru dané oblasti

                                            Sady a kolekce spojovacího materiálu

                                            Inovace

                                            

                                

                        


                        
                                
                                        
                                            Navštivte náš Webshop
                                        

                                        
                                            Objednávejte přímo přes náš webshop

                                    

                                

                        
    
                
	
                    O nás
          
                    
                    
                        
                            
                                
                                        O Fabory
                                        O nás

                                            Mise a vize

                                            Společenská odpovědnost

                                            Lokace a centra

                                            Aktuality

                                            

                                            

                                

                        


                        
    
                
	Kontakt
	
        Webshop
    




                        
 Webshop

                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                

            

        

    













    	Domů


                	Fabory Group


                	Contact us, The Masters In Fasteners
























        
            
                


  [image: Contact.jpg]
  
      NAŠI SPECIALISTÉ
JSOU PRO VÁS PŘIPRAVENINAŠI SPECIALISTÉ
JSOU PRO VÁS PŘIPRAVENI







		
			

KONTAKT
FABORY Czech s.r.o.
K Letišti 1825/1a, 627 00 Šlapanice (zde se nachází sídlo společnosti, nejedná se o kamennou prodejnu)
Zákaznické centrum Fabory
Vyřizujeme pro Vás: 
	Ověřování dostupnosti na skladě
	Cenové kalkulace a informace o cenách
	Technické dotazy a poradenství
	Obracejte se na nás i v případě, že není dostupný Váš obchodně technický poradce
	Pokud nemáte přiděleného ochodního zástupce, neváhejte nás kontaktovat, zodpovíme veškeré Vaše dotazy

Pracovní doba: PO-PÁ  7:00 - 16:00
Telefon: 533 033 650  
E-mail:  prodej@fabory.com
FABORY Czech s.r.o.
Byla zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 59267.
IČ: 25357425 • DIČ: CZ25357425
xxx
Sledujte náš LinkedIn profil: https://www.linkedin.com/company/fabory-czech/?viewAsMember=true
xxx
	Provozovna Chomutov
		
	(kancelář, sklad, výroba)
Pražská 5382
430 01 Chomutov
		
			
			


                                                     






	[image: Contact (1).png]
		





		
			




		
			







		
		
			










		
			






		
			




		
			






		
			






	


	
		

		
			






		
			




		
			







		
		
			










		
			






		
			




		
			






		
			






	

	



	

		
			






		
			




		
			







		
		
			










		
			






		
			




		
			






		
			






	


	
		

		
			






		
			




		
			







		
		
			










		
			






		
			




		
			






		
			






	

	


	

		
			






		
			




		
			







		
		
			










		
			






		
			




		
			






		
			






	

	

	


        


        
			
    






 
 
   
   
       
           Vše o spojovacích materiálech

       

   


   
       
           Vše o spojovacích materiálech

           Zůstaňte informováni! Přihlaste se k odběru newsletteru:

       

       
           

               
                   
                       
                           
                           Přihlásit se
                           Odběr zrušen. K tomuto odběru už jste se přihlásili!

                       

                   

                   
                       
                           
                               
                                   
                                   
                                       Ano, chci dostávat e-maily s užitečnými aktualizacemi spolu s informacemi o našich produktech a službách, s nejnovějšími zprávami a personalizovanými nabídkami.
                                   
                               

                           

                       

                       
                            Zpět
                           Zaregistrujte se
                       

                   

                   
                       
                           
                               
				                   
				                     
				                     
Vaše přihlášení k odběru newsletteru bylo přijato.
				                   
                                   
                                      Sledujte svou poštovní schránku, abyste si potvrdili odběr.
                                   

                               

                           

                       

                   

               

           

       

   


   

     
    
   
       
           Jak vám můžeme pomoci?

           
               [image: ]
           

           
                Kontaktujte nás
    
       

       
           Servis

           	
    MyFabory

	
    Katalog spojovacího materiálu

	
    Nejčastější dotazy

	
    Všeobecné prodejní podmínky

	
    Zákaznické centrum

	
    Katalog vzduchotechniky



       

       
           Řešení

           	
    Mistři v spojovacích prvcích

	
    Fabory Logic

	
    Kvalita, technologie a inovace

	
    Sortiment

	
    Digitální řešení

	
    Fabory app



       

       
           O společnosti Fabory

           	
    Kdo jsme

	
    Kariéra ve Fabory

	
    Novinky

	
    Kontakt



       

        
           
           
           
       

   

   




    





    
        
            
                © 2024 Fabory
                
                    -
    Zřeknutí se odpovědnosti
                
                    -
    Ochrana soukromí
                
                    -
    Pravidla a podmínky
                
                    -
    Code of conduct
                
                    -
    Informace pro oznamovatele
                
                    -
    Novinky a úpravy
                
            

            
                [image: ]
            

        

    



	

    Tuto stránku nezavírejte. Tato zpráva zmizí, jakmile se stránka zcela načte.

    



   
      
         
            
            
            
         

         
            Moje katalogy

             

            
               
                  	
                              
                              Výchozí
                           	
                              
                              
                                 
                              
                              
                                 
                              
                           


               

               
                  
                     Přejděte do mých katalogů
                     Pokračujte v objednávce
                  

               

            

         

      

   



    






    
        
            
                
                    
                
            

            
            

        

    






        
    